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890
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BĚŽNÁ CENA

2990
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APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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169,-
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15,90 -25 %
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APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 2790

2290
49,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 4490

3990
69,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová plec bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Sedlácká bageta
• 110 g • 100 g = 8,09 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 

Máslo
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
bez Aplikace / 8,76 Kč 
Aplikace 
• 21,90 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč  
Aplikace 
• 109,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g  
od 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
od 74,95 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Vepřová  
panenská  
svíčková  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g  
• 100 g od 23,80 Kč  
• vybrané druhy 

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Madeta  
Jihočeský eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

16 ks

12 ks

20 bal.

šťavnaté, velké plody

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

20 bal.
169,-

279,- -39 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Madeta  
Jihočeský eidam 30%  
– plátky
• 100 g 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

šťavnaté, velké plody

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2190
49,90

BEZ
APLIKACE 2790

2290
49,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

Máslo
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč bez Aplikace / 
8,76 Kč Aplikace • 21,90 Kč 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
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NEPORAZITELNÉ

16 rolí

1190
15,90 -25 %

9990
198,-

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g  
• 100 g od 23,80 Kč  
• vybrané druhy 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 6,25 Kč  • 109,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
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NEPORAZITELNÉ

16 ks

2990
47,90 -37 %

1090
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
179,-

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 399,-

379,-
699,- -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
67,90

2890
45,90 -37 %

990
17,90 -44 %

145,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

9490
147,20

5490
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
194,-

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 4990

4490
74,90 -40 %

9990
209,-

10990
144,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace /  
17,25 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Albertovo uzenářství 
Šunka standard MAXI
• 100 g = 14,45 Kč 

Tchibo 
Caffè  
Crema
• zrnková  
káva  

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Florian  
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák 
• 6× 0,33 l  
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Studentská  
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 32,30 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or 
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / od 8,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Hollandia  
Selský  
jogurt bílý
• 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 15,82 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace /  
22,45 Kč Aplikace 

Viña  
Tarapacá
• Chile  
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

200 g

49 ks

1 ks za 23,73 Kč

85
MASA

1 kg
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

599,-
699,-

14990
329,-

6490
89,904990

69,90

6990
108,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
379,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

429,-
599,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

BEZ
APLIKACE 12990

9990
129,90 -23 %

169,-
219,-

249,-
319,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 28. 1. do 10. 2. 2026. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice; Králův Dvůr – Plzeňská; Brno – Modřice; Nymburk.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,79 Kč 
• vybrané druhy • 649 Kč 

Fa  
Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní 
hygienu*,**
• 200 ml 
• 100 ml = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Lenor  
Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 100 g = 10,83 Kč  
bez Aplikace /  
8,33 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Ariel  
Prací kapsle All in 1
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,42 Kč  
bez Aplikace / 6,13 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace /  
12,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Persil 
Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka 
= 5,29 Kč bez Aplikace / 
4,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Bref WC blok Power Aktiv*
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč
• 3 ks 
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Albert  
Cute Baby  
Dětské plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Curaprox  
Zubní  
kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 83 Kč 
• 239 Kč 

12× 100 g

1 ks za 21,64 Kč
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NEPORAZITELNÉ

2790
42,90

7690
119,90

BEZ
APLIKACE 2490

2290
39,90 -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

1690
23,90 -29 %

9990
198,-

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

0090
00,90 -00 %

189,-
249,- -24 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE 2390

1990
29,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino Aviváž
• 51–68 dávek • 1 dávka od 1,13 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

 

Avokádo
• 1 ks 

Monster
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 55,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g  
= 12,45 Kč  
bez Aplikace /  
11,45 Kč Aplikace 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• platí do 10. 2. 2026 
• 12,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 1 role = 6,25 Kč  
• 109,90 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ Maďarsko

16 rolí

4 bal.

25 ks

31. 1. 2026 
  1 . 2. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–
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2690
29,90 -10 %

3290
53,50 -38 %

2390
27,90 -14 %

2190

3190

7990 6990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Kapr půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g Treska tmavá  

– filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Uzené  
krevety
• chlazené • balené 
• 120 g  
• 100 g = 66,59 Kč 

Pražma v česnekovo-bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevetový talíř 
s česnekovým  
máslem
• chlazený • balený  
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč  

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g  

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Mimimální šířka je 17 mm
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Zdravé BIO jídlo hotové za 2 minuty
Chutné, kvalitní a ihned připravené k jídlu

•Připraveno za 2 minuty
• BIO kvalita

•Rychlé & vyvážené jídlo

BIO VEGAN
BEZ
LEPKU

BEZ
ADITIV
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55Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Krevetový talíř 
s česnekovým  
máslem
• chlazený • balený  
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč  

Wrap  
Čočka beluga & tahini
• chlazený  
• balený
• 180 g  
• 100 g = 36,06 Kč

Bageta  
Šunka z kýty & gouda
• chlazená • balená 
• 266 g • 100 g = 26,28 Kč 

Sendvič Krůtí & artyčoky
• chlazený • balený
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč

Salát Kuře  
a červená  
čočka
• 350 g 
• 100 g = 28,55 Kč 

Salát Trhané vepřové 
a těstoviny fusilli
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč 

Bramborová omeleta  
se zeleninou
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VYBER si novinku 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

 více náplně

více ingerdiencí 

více energie

 bohatě naplněný chutí
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7990

169,-
4990

4990
74,90 -33 %

3990
69,90 -42 %

990
12,90 -23 %

1990
24,90 -20 %

4490
59,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
54,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
32,90 -15 %

7990
89,90 -11 %

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990

Gerbera mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

*Tato nabídka platí od čtvrtka 29. 1. 2026.

Albert Rajčata  
cherry oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Paprika kapia
• balení 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Pór
• 1 ks 

Batáty
• 1 kg 

Albert  
Bazalka  
v kořenáči
• 1 ks • ∅ květináče 11 cm 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise  
Bio Paprika  
sladká
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 22,45 Kč 

Albert  
Mrkvový salát 
s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč 
• v nabídce také  
Zelné saláty,  
350 g za 27,90 Kč 

Albert  
Žampiony  
zahradní 
volné
• 1 kg  
• 100 g = 7,99 Kč 

Nature's Promise  
Healthy Life 
Zelí kysané bílé
• 700 g • 100 g = 4,98 Kč 
• pevný podíl je 500 g 

Krokus mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 9 cm 

Bromelie*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Brambořík*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Z NAŠICH 

FAREM

05HM_2026_verze_.indb   605HM_2026_verze_.indb   6 21.01.2026   17:07:4021.01.2026   17:07:40
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2490
29,90

3490
49,90

6990
87,90

159,-
219 -27 %

4990
69,90 -28 %2790

32,90 -15 %

4990
69,90 -28 %

4490
69,90 -35 %

3490
59,90 -41 %

2690
59,90 -55 %

3990
59,90 -33 %

3990
59,90 -33 %

2990
39,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

3790
69,90 -45 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g  
• 100 g = 31,80 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 
• 69,90 Kč 

Emma Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert Rajčata  
cherry oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert 
100% šťáva
• 1 l 
• vybrané druhy 

Albert 
100% šťáva
• 200 ml  
• 100 ml = 13,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Healthy Life 
Zelí kysané bílé
• 700 g • 100 g = 4,98 Kč 
• pevný podíl je 500 g 

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce také krájené verze,  
1 kg za 37,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Jablka 
Crimson Snow
• 1 kg 

Jablka Evelina skládaná
• 1 kg 

Jablka  
Red Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Jablka Golden 
Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč 

 
NA VYBRANÉ DRUHY

SKLÁDANÝCH 
JABLEK

AŽ

-33 %

500 g

05HM_2026_verze_.indb   705HM_2026_verze_.indb   7 21.01.2026   17:08:1921.01.2026   17:08:19



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

05HM_2026_verze_.indb   3805HM_2026_verze_.indb   38 21.01.2026   17:14:5121.01.2026   17:14:51
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1690
19,90 -15 %

1690
24,90 -32 %

2290
26,90 -14 %

2290
33,90 -32 %

2790
32,90 -15 %

2490
32,90 -24 %

8990
106,90 -15 %

1990
32,90 -39 %

1890
23,90 -20 %

5990
72,90 -17 %

1990
29,90 -33 % 1590

21,50 -26 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g 

Sedlácký salám
• cena za 100 g 

Vepřová  
šunka  
dušená  
Idema
• standardní  
jakost 
• cena za 100 g 

Královské párky
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g 

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Řeznické párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

90
MASA

92
MASA

97
MASA

92
MASA

96
MASA

NOVINKA

05HM_2026_verze_.indb   805HM_2026_verze_.indb   8 21.01.2026   17:08:4421.01.2026   17:08:44
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7990
99,90 -20 %

12990
189,- -31 %

159,-
219,- -27 %

8990
119,90 -25 %

7990
109,90 -27 %

7490
95,90 -21 %

189,-
229,- -17 %

159,-
229,- -30 %

6990
89,90 -22 %

ZA CENU ne

11990
149,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

11990
159,- -24 %

199,-
229,- -13 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg Kuřecí horní a spodní stehna mix

• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně na kámen  
– plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí křídla
• chlazená  
• 1 kg 

Výrobek z mletého  
masa mix
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč 

Hovězí  
přední  
s kostí  
– žebro
• chlazené • 1 kg  

Nature's Promise  
Bio Hovězí polotovar
• masný polotovar • 460 g  
• 1 kg = 260,66 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 466,34 Kč 

Vinná  
klobása 
bezlepková
• masný polotovar 
• 450 g 
• 1 kg = 155,33 Kč 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Králík 
s hlavou
• chlazený • 1 kg 

5 bal.

5 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

05HM_2026_verze_.indb   905HM_2026_verze_.indb   9 21.01.2026   17:09:0421.01.2026   17:09:04
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

24955027

890
11,90 -25 %

3990

890

490

1990

1190
14,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

990
11,90 -16 %

3390
39,90 -15 %

1590
18,90 -15 %

3890
47,90 -18 %

1190
14,90 -20 %

1290
19,90 -35 %

**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece
• 63 g • 100 g = 14,13 Kč

Mlynářský chléb žitný*,**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*,**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Rohlík klasik**
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

Albert Pletýnka**
• 220 g • 100 g = 9 Kč 

Mřížka s kokosovo- 
-čokoládovou náplní
• 73 g 
• 100 g = 16,31 Kč 

Albert Chléb
• pšenično-žitný 
s kmínem 
• balený  
• krájený 
• 570 g  
• 100 g = 3,50 Kč 

Kobliha 
s meruňkovou 
náplní
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

Česnekový chléb 
z kamenné pece
• 405 g 
• 100 g = 8,37 Kč 

Hřeben
• 105 g • 100 g = 15,15 Kč 
• tvarohový, makový 

Albert Závin
• balený  
• 50 % náplně 
• 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový, makový 

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč  
• se špenátem a sýrem feta, 
se sýrem feta 

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 20,16 Kč  
• různé druhy 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

NOVINKA
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390490

2990

2990

29908990

2990 1450

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních produktů prodávaných  
v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny. 

Česká chuť 
Paprikáš
• 100 g 

Kaiserka natural
• 50 g  
• 100 g = 7,80 Kč 
  

Kaiserka cereální
• 55 g 
• 100 g = 8,91 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• celozrnný 

Česká chuť 
Herkules
• 100 g 

Česká chuť 
Poličan
• 300 g 
• 100 g = 29,97 Kč 

Česká chuť 
Kladenská  
pečeně
• 100 g 

Česká chuť 
Játrovka
• 140 g • 100 g = 10,36 Kč 

**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.

90
MASA

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

05HM_2026_verze_.indb   1105HM_2026_verze_.indb   11 21.01.2026   17:09:3721.01.2026   17:09:37



12

2690
38,90 -30 %

3990
49,90 -20 %

3490
41,90

2890
38,90 -25 %

3290
51,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 3490

3290
45,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 3290

2890
47,90 -39 %

3690
49,90 -26 %

3290
44,90 -26 %

3490
53,90

2990
49,90 -40 %

2990
39,90 -25 %

3990
54,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48%  
– plátky
• 100 g = 17,45 Kč  
bez Aplikace /  
16,45 Kč Aplikace 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Almette
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina  
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Madetka 
Tavený sýr
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Smetanito
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 

Liptov  
– plátky
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Meggle 
Bezlaktózové 
mléko 3,5%
• 1 l 

Meggle 
Bezlaktózová 
smetana  
ke šlehání 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,95 Kč  

Olomoucké 
tvarůžky  
malé
• 100 g 

200 g

05HM_2026_verze_.indb   1205HM_2026_verze_.indb   12 21.01.2026   17:09:5221.01.2026   17:09:52
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890
17,90 -50 %

2690
31,90 -15 %

1890
29,90 -36 %

3590
42,90 -16 %

3590
39,90 -10 %

2290
26,90 -14 %

4790
69,90 -31 %

1390
24,90 -44 %

1690
19,90 -15 %

1990
28,90 -31 %

2290
31,90 -28 %

1190
16,90 -29 %

1990
24,90 -20 %

4990
77,90

1990
27,90 -28 %

Lipánek Mini
• 80 g
• 100 g = 11,13 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bystřická pomazánka
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané  
druhy 

Milko Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 12,73 Kč 

Milka  
Čokoládový nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 14,36 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané  
druhy 

Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Protein 
Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč 

Agrola Jogurt
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

Danone Nápoj
• 290 g  
• 100 g = 7,90 Kč 
• vybrané druhy 

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro  
Sójový nápoj
• 1 l 
• 49,90 Kč 
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6990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 129 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Cena bez  
bodů: 209 Kč

6990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Skládací lahvička
•	objem 500 ml
•	flexibilní tvar

Rychleschnoucí  
sportovní ručník
•	 rozměr 60 x 120 cm

Masážní  
fitness válec 
•	 průměr 14 cm

19990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 335 Kč

Sada závaží  
na ruce a nohy 
•	 dva kusy závaží (2 x 1 kg)

Masážní míčky  
•	 3 ks v balení

19990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 379 Kč

Posilovací guma 
•	 síla odporu 11–19 kg

14

1390
21,90 -36 %

2990
48,90 -38 %

5690
73,90 -23 %

1990
32,90 -39 %

10990
144,90

12490
169,- -26 %

4190
49,90 -16 %

5790
69,90 -17 %

2990
39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Minibabybel
• 5× 20 g 

Le & Co  
Vepřová šunka 
pro děti
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Sýr na pánev 
XXL
• 100 g = 28,45 Kč 

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 

Aljašská 
treska  
– filety
• 400 g 
• 100 g = 27,48 Kč 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Mix multipack
• 540 ml • 100 ml = 23,13 Kč 
• vybrané druhy 

Crème  
Bonjour
• 250 g 
• 100 g = 16,76 Kč 

Milko Super jogurt
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

YoPRO  
Protein puding
• 180 g • 100 g = 16,62 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

92
MASA

200 g

čekáme na open data
Korálkové švihadlo 
•	 nastavitelná délka

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 299 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT
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6990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 129 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Cena bez  
bodů: 209 Kč

6990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Skládací lahvička
•	objem 500 ml
•	flexibilní tvar

Rychleschnoucí  
sportovní ručník
•	 rozměr 60 x 120 cm

Masážní  
fitness válec 
•	 průměr 14 cm

19990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 335 Kč

Sada závaží  
na ruce a nohy 
•	 dva kusy závaží (2 x 1 kg)

Masážní míčky  
•	 3 ks v balení

19990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 379 Kč

Posilovací guma 
•	 síla odporu 11–19 kg

15

7990
139,90

4490
54,90

4690
62,90

189,-
249,-

12990
164,-

8490
99,90

990
12,90 -23 %

1790
20,90

2990
49,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 28. 1. do 10. 2. 2026.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Le & Co  
Vepřová šunka 
pro děti
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Nescafé 3 v 1
• instantní 
porcovaná káva 
• 330 g  
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Milka Cookies
• 156 g • 100 g = 30,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 275 g 
• 100 g = 68,73 Kč 
• 189 Kč 

Tresemmé  
Suchý šampon 
na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč

Axe  
Deodorant  
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Margot mini
• 40 g 
• 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 

Kravík 
Ochucené  
mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

čekáme na open data

39990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 940 Kč

19990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 325 Kč

Semišová podložka  
na jógu a cvičení 
•	 rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Gymnastický míč 65 cm 
•	 pumpička součástí balení

Korálkové švihadlo 
•	 nastavitelná délka

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 299 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

05HM_2026_verze_.indb   1505HM_2026_verze_.indb   15 21.01.2026   17:10:3621.01.2026   17:10:36



16

chuť,
za kterou 
si stojíme

1750
23,90 -26 %

1290
15,90 -18 %

3290
44,90 -26 %

2490
35,90 -30 %

4990
99,90

6490
79,90 -18 %

1790
23,90 -25 %

5490
72,90

7990
99,90 -20 %

5490
69,90

7490
99,90

5990
74,90

3290
54,90

5490
84,90 -35 %

5490
79,90 -31 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť 
Pochoutkový  
salát
• chlazený  
• balený  
• 150 g 
• 100 g = 11,67 Kč 

Pařížský 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Nowaco 
Zeleninová  
směs
• 350 g 
• 100 g = 9,40 Kč 

World's  
Market  
Gnocchi
• chlazené 
• balené • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Hellmann's  
Tatarská 
omáčka/
Majonéza  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Nowaco Sýr  
do trouby
• 200 g  
• 100 g = 32,45 Kč 

Pomazánka  
třená niva
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Hranolky 
Long 
& Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Albert 
Hotová jídla
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Dream & Co 
Jogurtová
• 500 ml  
• 100 ml = 10,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Joy Kitchen  
Hotové jídlo 
• 320–350 g 
• 100 g  
od 21,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Perla  
Máslová  
příchuť
• 450 g  
• 100 g = 7,32 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Albert Vejce  
z podestýlky L
• 10 ks  
• 1 ks = 5,49 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 13,87 Kč 
• vybrané druhy 

05HM_2026_verze_.indb   1605HM_2026_verze_.indb   16 21.01.2026   17:10:5321.01.2026   17:10:53
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8990
129,90 -30 %

3290
45,90

4490
59,90 -25 %

7990
119,90

2990
39,90

9990
174,-

199,-
229,- -13 %

199,-
249,-

9990
169,- -40 %

6990
125,90

2990
47,90

11990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cafissimo  
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy • 199 Kč 

Segafredo 
Intermezzo
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 

Marila
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Teekanne 
Bylinný čaj
• 20–36 g  
• 100 g od 83,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Teekanne  
Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 82,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Excellent  
Ovocná  
pomazánka
• 230 g 
• 100 g = 19,53 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé 
Dětské  
cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 9,32 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

PERLA ESPRESSO*
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč • 129,90 Kč 

*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti.

30 ks

NEJLEPŠÍ CHUŤ

CELKOVÝ VÍTĚZ TESTU

05HM_2026_verze_.indb   1705HM_2026_verze_.indb   17 21.01.2026   17:11:0621.01.2026   17:11:06
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14990
219,- -31 %

590
7,90 -25 %

1090
13,90 -21 %

1690
19,90

1190
19,90 -40 %

3490
39,90 -12 %

3490
49,90

1590
20,90 -23 %

5990
99,90 -40 %

4990
54,90

1390
16,90 -17 %

1490
23,90

1690
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Raffaello
• 230 g • 100 g = 65,18 Kč 

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

BeBe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 

Twix 3pack
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• 54,90 Kč 

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 

Milena
• 32 g • 100 g = 34,07 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Mentos
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč 

Brumík multipack
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Kinder  
Happy Hippo
• 20,7 g 
• 100 g = 76,82 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 175–200 g • 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy 

Pedro  
Ovocné pásky
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• 14,90 Kč 

5 ks
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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1490
29,90

2990
59,90

3490
54,90

5490
75,90

2990
59,90

3290
61,90 -46 %

3190
41,90

5990
94,90

3690
69,90

1990
39,90

1990
28,90

5990
77,90

2490
37,90

2490
27,50

1190
15,90

1190
15,90

3990
59,90

2790
34,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 10,50 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Efko 
Stříbřité  
cibulky
• 330 g  
• 100 g = 14,24 Kč 
• 28,90 Kč 

Nekton  
Výběrové  
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 7–9 cm • 660 g 
• 100 g = 9,68 Kč 

Mandle  
pražené  
solené
• 60 g  
• 100 g = 53,17 Kč 
• 29,90 Kč 

Spak 
Gourmet  
Kečup
• 900 g 
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Viva 
Konzerva 
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Jack Links  
Jerky
• 25 g  
• 100 g = 239,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Mini 
dukátky
• 55 g  
• 100 g = 45,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Chio Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Boneco 
Hořčice Dijon
• 260 g 
• 100 g = 9,58 Kč 
• 27,50 Kč 

Havlík  
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,22 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Tuc  
Bake Rolls 
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

05HM_2026_verze_.indb   1905HM_2026_verze_.indb   19 21.01.2026   17:11:3221.01.2026   17:11:32



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27
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209,-
369,- -43 %

1590
19,90

2490
49,90

3790
49,90

3490
43,90

2490
49,90

7490
128,90

3490
54,90 -36 %

2690
29,90 -10 %

1990
24,90

6990
99,90 -30 %

2990
43,90

1290
19,90

BEZ
APLIKACE 4990

4490
79,90 -43 %

2990
34,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ondoliva  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 750 ml • 1 l = 278,67 Kč 

Vitana 
Paprika 
mletá
• 23 g 
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Vitana Knedlíky 
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Vitana  
Poctivá polévka
• 58–134 g 
• 100 g od 26,05 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 22,90 Kč 

Lotus Rýže 
jasmínová
• 1 kg = 37,45 Kč 
• 79,90 Kč 

Lagris Čočka velkozrnná
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč • 29,90 Kč 

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,38 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč  
• tmavá, světlá 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč • vybrané druhy • 24,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Panzani Omáčka na těstoviny
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč bez Aplikace /  
11,23 Kč Aplikace 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 16,07 Kč 
• vybrané druhy 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané 
druhy 
• 12,90 Kč 2 kg

11 ks
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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3690
44,90

3290
47,20

1790
22,90 -21 %

1190
14,90

2390
30,90

2390
34,90

1290
18,90

1790
29,90 -40 %

2690
59,90

2990
54,90

2690
40,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ondoliva  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 750 ml • 1 l = 278,67 Kč 

Vitana Knedlíky 
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 22,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1 l = 14,63 Kč  
• vybrané druhy 
• platí do 10. 2. 2026  
• 29,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Cappy  
Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 28. 1. do 3. 2. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  05/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 21. 1. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Kofola
• 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

2,25 l

2 l
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199,-
254,-

159,-
219,-

13990
249,- -43 %

159,-
209,-

399,-
599,-

159,-
249,-

159,-
209,-

279,-
369,-

1590
23,90

1090
18,90

1190
19,90

1290
19,90

1290
17,90

4190
58,90

1590
19,90

3290
49,90 -34 %

1590
22,90 -30 %

1990
26,90 -26 %

199,-
299,-

1490
21,90

4290
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč • 199 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč  
• 0,5 l = 10,73 Kč  
• 39,90 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Becherovka 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 139,90 Kč 

Jack Daniel's 
Honey
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 798 Kč 
• 399 Kč 

Becherovka 
Fruit & Herbs
• 20% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 139,90 Kč 

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 269 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha 
 na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč Klášter 11

• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Holba Šerák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 27,94 Kč 
• 0,5 l = 13,97 Kč 
• 39,90 Kč 

Zlatopramen 
Radler
• nealkoholické 
ochucené pivo • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč • vybrané 
druhy • 14,90 Kč 

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml 
• 100 ml = 9,27 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 

Samson 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 24. 2. 2026 
• 10,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 24. 2. 2026 
• 11,90 Kč 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 13,90 Kč 
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RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno, suché

 

	  10–12 °C

 

	  10–12 °C

Medově nasládlá vůně s nádechem  
do pomeranče. Harmonické víno  
s lehkou kyselinkou.

Vhodné zejména k bílým masům  
nebo sýrovému fondue.

Medově nasládlá vůně s nádechem  
do pomeranče. Harmonické víno  
s lehkou kyselinkou.

Tato nabídka platí od 28. 1. do 24. 2. 2026.

Vhodné zejména k bílým masům  
nebo sýrovému fondue.

7990
109,90

7990
119,90 -33 %

6990
89,90 -22 %

8490
109,90 -22 %

7990
109,90 -27 %

169,-
229,-

9990
169,-

8990
109,90

11990
179,-

169,-
219,-

7990
124,90

8990
129,90

CENA OD

8990

RULANDSKÉ MODRÉ
červené zemské víno, suché

Vinařství  
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Habánské 
sklepy
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy

Diana  
Moravia 
• vybrané druhy

Sauvignon 
Blanc
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig Morava 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tini
• Bag in Box • Itálie 
• 1 l = 56,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Brise de France
• Francie  • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Caldirola 
Fragolino
• aromatizovaný  
vinný nápoj 
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 81,90 Kč 

Jean 
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Alto Bello 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 
• 164 Kč 

DeAngeli 
Prosecco Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

3 l1 l

1 l

AKČNÍ N
ABÍD

KA 

NA V
YBRANÁ 

NEALKOHOLICKÁ  

VÍN
A A SEKTY.
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Bojujte proti příčině 
krvácení dásní*
Pomáhá chránit před opakovaným
výskytem bakterií*

24

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

199,-
249,-

419,-
449,-

1490
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

7990
169,-

6990
99,90

7990
149,90

2090
44,90

5990
76,90

2690
29,90 -10 %

10990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
**Tato nabídka platí od 28. 1. do 10. 2. 2026.

Meridol Ústní voda**
• 400 ml • 1 l = 497,50 Kč 
• 199 Kč 

Hello XXL  
Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 398 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g  
• 100 g = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Colgate Max White 
Ústní voda**
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 74,90 Kč 

Gerber Cereal 
Mléčná kaše
• 230 g  
• 100 g = 30,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Colgate  
Zubní  
kartáček**
• 4 ks 
• 1 ks = 19,98 Kč 
• 79,90 Kč 

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč 
• 19,90 Kč 

Meridol 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Colgate Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 
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PROBUĎTE 
SVÉ NEJSVĚŽEJŠÍ JÁ

10X DÉLETRVAJÍCÍ SVĚŽÍ DECH*
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Bojujte proti příčině 
krvácení dásní*
Pomáhá chránit před opakovaným
výskytem bakterií*

25

OVLÁDNĚTE SÍLU
SVÝCH VLASŮ

D Í K Y  H L O U B K O V É  P É Č I  K E R A T I N U  
P R O  S I L N Ě J Š Í ,  K R Á S N Ě J Š Í  V L A S Y

11990 8990
119,90

7990
119,90

4990
74,90 -33 %

7990
109,90

159,-
239,-

2490
30,90 -19 %

6990
89,90 -22 %

3990
53,90

3990
54,90

11990
153,-

12990
149,90

4990
99,90

10990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
**Tato nabídka platí od 28. 1. do 10. 2. 2026.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 28. 1. do 10. 2. 2026. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice; Králův Dvůr – Plzeňská;  
Brno – Modřice; Nymburk.

Gliss  
Šampon  
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy 

Palette 
Intensive 
Color Creme 
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel*,**
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Authentic 
Sprchový gel*,**
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 

Dermacol 
Pleťový 
krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Elode  
Dámská 
parfémovaná 
voda*
• 100 ml 
• 159 Kč 

Fide Dámské 
vložky*
• inkontinenční 
• 8 ks 
• 1 ks = 3,12 Kč 

Velvet  
Kuchyňské  
utěrky
• 3vrstvé 
• 1 role

Harmony  
Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvé 
• 100 ks 
• 39,90 Kč 

Ria  
Dámské  
tampony*
• 16 ks 
• 1 ks = 2,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Syoss Šampon 
na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Syoss 
Barva 
na vlasy
• různé odstíny 
• 139,90 Kč 

Linteo  
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 44,90 Kč 

Elseve  
Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• 400 ml kondicionér, 
300 ml šampon 
• 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 
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189,-
279,-

199,-
394,-

229,-
305,-

299,-
399,-

429,-
499,-

649,-
899,-

2990
34,90 -14 %

4990
64,90

8990
109,- -17 %

9990

1990
24,90

1890
21,90

999,-
1699,-

1390
16,90

Coccolino  
Parfém  
na praní
• 20 dávek  
• 1 dávka = 9,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Woolite 
Speciální prací 
prostředek
• 45 dávek • 1 dávka 
= 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka 
= 3,82 Kč 
• vybrané 
druhy • 229 Kč 

Finish  
Ultimate  
Tablety  
do myčky
• 72 ks  
• 1 ks = 5,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Vanish  
Oxi Action  
Gel  
na skvrny
• 2 l  
• 1 l = 149,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 1350 ml  
• 1 l = 66,59 Kč 
• vybrané druhy 

Gillette Fusion  
Náhradní hlavice*
• 14 ks • 1 ks = 71,36 Kč 
• 999 Kč 

Gillette Fusion 
Holicí strojek*
• rukojeť • náhradní 
hlavice 5 ks • stojánek 
• 649 Kč 

Home  
Kitchen  
Pečicí papír
• 1 balení  
• 30 archů 

Fino  
HD Color 
Pytle s uchy
• 60 l • 20 ks 
• 49,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,57 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Univerzální 
utěrky
• 3 ks 
• 19,90 Kč 

Albert 
Houbové 
utěrky
• 3 ks 
• 18,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 28. 1. do 10. 2. 2026.

Albert 
Houbičky
• 10 ks 
• 13,90 Kč 
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VYHRAJTE
KRMIVO

V HODNOTĚ
3000 Kč

 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 21. 1. do 24. 2. 2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

329,-

299,-
339,- -11 %

169,-
279,-

9990
155,-

479,- 7990
99,90 -20 %

4490
59,90 -25 %

159,-
279,- -43 %

5990
76,90

649,-
799,- -18 %

159,-
199,- -20 %

849,-
1449,-

9490
129,90 -26 %

Sada do koupelny
• 4 ks • obsahuje dávkovač  
na mýdlo, kelímek na kartáčky, 
úložný box a koupelnovou 
předložku

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.   
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Whiskas 
Kapsičky pro kočky 
• 100 g = 8,80 Kč • platí do 10. 2. 2026 

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 1,4 kg 
• 1 kg = 120,72 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 169 Kč 

Catsan Stelivo  
pro kočky
• 1 l = 15,90 Kč  

Huhu 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervy pro kočky
• 100 g = 19,11 Kč • vybrané druhy 

Boby Sulov 
Šampion*
• 40 × 85 × 12 cm 
• nosnost 40 kg  
• s vestavěným 
sedátkem 

Vonná svíčka 
3 barvy
ve skle
• 170 g  
• různé vůně 

Úložný Clip Box
• 4 l • úložný box z pevného 
plastu s víkem uzavíratelným  
na klipy • v nabídce 
 i další velikosti 

Sada  
nerezového nádobí  
Super Value
• 8dílná sada obsahuje  
hrnce s poklicí 16 cm, 18 cm,  
22 cm a rendlík s poklicí 14 cm  
• vhodné pro všechny 
typy varných desek 

Lamart  
Pekáč
• 1 ks  
• rozměry: 
44,5 × 29,5 × 5 cm 
• nepřilnavý 
povrch 

Tefal  
Pánev  
Unlimited
• 28 cm  
• v nabídce  
i další velikosti  
• 849 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 28. 1. do 10. 2. 2026.

4× 85 g

8× 85 g

40× 85 g

10 l
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

10. 2. 2026

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,- -38%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 5,50 Kč Nature's 

Promise 
Free From 
Kakaové 
piškoty
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

 PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%
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400 g

50 %  JOGURTU

2090
25,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
17,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
34,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
33,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 7990

99,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1890
25,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Zmrzlina 
jogurtová
• 420 ml  
• 100 ml = 19,03 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 100 g = 5,23 Kč 

Nature's  
Promise 
Bio Jogurt  
smetanový bílý
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Česká chuť 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Česká chuť 
Bio Mléko 
čerstvé 4%
• 1 l 

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g 
• 100 g = 31,12 Kč 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
trvanlivé 3,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Gouda 48%, 
Eidam 30%
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Sýr  
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč Nature's Promise 

Bio Čerstvý sýr smetanový
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

10. 2. 2026

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,- -38%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 5,50 Kč Nature's 

Promise 
Free From 
Kakaové 
piškoty
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

 PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%

03K_Bio_HM_2026_s01.indd   103K_Bio_HM_2026_s01.indd   1 05.01.2026   18:08:1805.01.2026   18:08:18

2490
37,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
229,- -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
41,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

450
9,90 -54 %

+1 KREDIT 
NAVÍC2590

32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
89,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
53,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Ovesné 
vločky jemné
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Nature's Promise Bio Cornflakes
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč • 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesné lupínky
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ghee
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč 

Nature's Promise 
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kypřicí 
prášek
• 12 g • 100 g = 37,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rozinky
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 

Nature's Promise 
Bio Třtinový cukr
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Agávový 
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Výběrový  
džem
• 270 g  
• 100 g = 14,78 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PRO KANCELÁŘE 
A PRACOVNY 

4990
59,90 -16 %

9990
139,90 -28 %

2490
34,90 -28 %

1990

4990
69,90 -28 %

7990
89,90 -11 %

4990
89,90 -44 %

3490
44,90 -22 %

CENA OD

1590

7990
119,90 -33 %

5990
79,90 -25 %

2990

Pilot  
G-2 Flow
• 1 ks 
• ∅ hrotu 0,7 mm
• modrý nebo černý inkoust

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 

Kuličková 
tužka 
jednorázová
• 10 ks v balení 
 • modrá 

Čtyřkroužkový 
průhledný pořadač A4
• 1 ks • různé barvy

Herlitz
Prospektový
obal A4
• 100 ks v balení 

Herkules 
Univerzální 
disperzní lepidlo
• 130 g 

Kores Lepicí tyčinka
• 15 g 

Spisové desky 
s drukem
• 1 ks• různé druhy

Herlitz Pákový 
pořadač A4
• 1 ks • šířka 8 cm nebo 
5 cm • různé barvy

Pákový  
pořadač A4
• 1 ks  
• šířka 7,5 cm nebo 5 cm 
• různé barvy 

Psací  
a kreativní  
potřeby
• 1 ks nebo balení  
• různé druhy 

Psací a kreativní potřeby 
• 1 ks nebo balení 
• různé druhy 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác,  
Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská;  Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PRO KANCELÁŘE 
A PRACOVNY 

8990
199,-

169,-
299,-

279,-
329,- -15 %

359,-
449,- -20 %

2990

199,-
279,- -28 % 229,-

299,- -23 %

699,-
999,- -30 %

229,-
299,- -23 %

199,-
389,-

2990
34,90 -14 %

12990
179,- -27 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; 
Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská;  Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Baterie GP Super
• alkalické • AA nebo AAA 
• 12 ks v balení • 89,90 Kč 

Rozbočovací  
zásuvka  
s vypínačem
• 1 ks  
• 1× USB-A, 1× USB-C 

X-Site Sluchátka 
TWS X26
• 1 balení • bluetooth
• černé nebo zelené 
dobíjecí pouzdro 

Pentel 
Mikrotužka 
+ tuhy
• 1 balení 
• ∅ tuhy 0,5 mm 

LED nabíjecí 
přívěsková  
svítilna  
• 1 ks • 750 lm 
• max. dosvit 40 m LED nabíjecí 

čelovka
• 1 ks • 175 lm 
• max. dosvit 50 m 

 

Uchycovací 
prodlužovací 
kabel 
na stůl
• délka 1,5 m 
• 3 zásuvky
• vypínač • USB

 

Pilot FriXion 
Náplně 6 ks
• 1 balení 
• ∅ 0,7 mm  
• modré 
• v nabídce také  
3 ks náplní za 99,90 Kč 
• 179 Kč 

USB Flash Disk 64 GB  
nebo MicroSD karta 64 GB
• 1 ks 

Pilot 
FriXion BALL  
+ 6 ks náplní
• 1 balení 
• ∅ hrotu 0,7 mm  
• modré náplně 
• 219 Kč 

Lepicí páska
• 1 ks • 50 mm × 60 m 
• transparentní  
nebo havana 

Prodlužovací 
kabel bílý
• délka 1,5 m  
• 3 zásuvky 
• s vypínačem 
• v nabídce také  
v černé barvě  
za 129,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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K Á V Y  A  Č A J E

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

1 kg

1 kg

NOVINKA

6990
89,90 -22 %

9990
109,90

10990

3390

11990
129,90

219,-
279,-

7990
99,90 -20 %

329,-
399,- -17 %

399,-
499,-

9990
149,90

3990
53,50

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku,  
tak vítězem nejlepší chuti.

PERLA 
KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA  
ESPRESSO*
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč 
• 129,90 Kč 

PERLA  
PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• 219 Kč 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

PERLA 
INTENZA
• zrnková káva 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

PERLA  
ORIGINS
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

PERLA ORIGINS 
SENCHA ČAJ
• 30 g • 100 g = 113 Kč 

PERLA  
SELECTION ČAJ
• 30–40 g 
• 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

NEJLEPŠÍ CHUŤ

CELKOVÝ VÍTĚZ TESTU
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

89,-

89,-

89,-

79,-

79,-

79,-

79,-

79,-69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Salámové rolky s kozím 
sýrem
• 75 g • 100 g = 105,34 Kč 

S hořčičným 
semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g 
• 100 g = 65,84 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g 
• 100 g = 87,78 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

ví
ce

 n
áp
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ě

ví
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gr
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ie

nc
í

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap Kuře pikant & uzený sýr
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 36,06 Kč 

Sendvič Tuňák & vejce
• chlazený • balený
• 185 g • 100 g = 35,08 Kč

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Bageta Kuřecí řízek  
& tatarská omáčka
• chlazená • balená • 270 g  
• 100 g = 25,89 Kč 

Houbová polévka s kroupami
• chlazená  
• balená 
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Pikantní kuřecí salát 
s černou fazolí
• chlazený • balený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ví
ce

 c
hu

ti

 bohatě naplněný chutí

více ingrediencí

 více náplně
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200 g

300 g

92
MASA

1890
27,90 -32 %

8990
109,90 -18 %4490

52,90 -15 %

1990
29,90 -33 %

1390
16,90 -17 %

3990
48,90 -18 %

2190
34,90 -37 %

4490
69,90 -35 %

1990
27,90 -28 %

6990
86,90 -19 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč 

Moravské uzené
• 100 g 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g 
= 22,48 Kč 

Kovářská klobása
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 

Salám Lyon MAXI
• 100 g = 9,95 Kč 

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč 

Salám  
studentský
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Kladenská pečeně
• balení cca 600 g • cena za 100 g 

Šunka nejvyšší jakosti MAXI
• 100 g = 23,30 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKA

OBJEVTE CHUŤ 
ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ

5990
89,90

1290
17,90 -27 %

1990
39,90

11490
129,90

9990
129,90

14990
169,-6990

87,90 -20 %

3990
47,90 -16 %

8990
119,90 -25 %

5990
69,90 -14 %

6990
94,90 -26 %

2690
35,90 -25 % 8990

116,90 -23 %

2490
49,90 -50 %

6990
93,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 28. 1. do 10. 2. 2026.

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hello Perlivé
• 250 ml 
• 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy 

Otma Rajčatový protlak
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč 
• 19,90 Kč 

Gillette Blue3 
Jednorázové 
holítko*
• 4 ks 
• 1 ks = 28,73 Kč 
• 114,90 Kč 

Gillette  
Gel na holení*
• 200 ml 
• 100 ml = 49,95 Kč 
• 99,90 Kč Casting 

Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 159 Kč 

Bione  
Tělové mléko*
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 

Orient 
Gourmet 
Udon nudle
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Exotic Food  
Sladká 
chilli omáčka
• 725 ml  
• 1 l = 124 Kč 

Orient Gourmet 
Rybí omáčka
• 200 ml 
• 100 ml = 29,95 Kč

Pearl River  
Bridge  
Sójová 
omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• tmavá, světlá 

Exotic Food Curry pasta
• červená, zelená • 50 g • 100 g = 53,80 Kč 

Pearl River Bridge 
Mořská sušená řasa
• 28 g • 100 g = 321,08 Kč 

Pearl River 
Bridge 
Krájený 
růžový zázvor
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Patak's Omáčka
• 450 g • 100 g = 15,54 Kč 
• vybrané druhy

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2490
34,90

1990
29,90

2190
31,90

1790
31,90

2290
29,90

2990
44,90

1990
29,90

1790
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Magnesia Plus
• ochucená minerální 
voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená  
minerální voda • 0,75 l
• 1 l = 26,54 Kč 
• 19,90 Kč

Mattoni Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká 
kyselka 
Kolagen/
Paměť
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Oshee
• ochucená  
minerální voda 
• 0,75 l 
• 1 l = 29,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

4Move
• minerální voda 
s vitaminy 
• 0,556 l  
• 1 l = 41,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Powerade
• nesycený 
nealkoholický  
izotonický sportovní 
nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver 
SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 3,7 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

•	vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

•	borosilikátové sklo
•	ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
•	certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
•	vhodné do myčky  

na nádobí

16990

S 8 BODY

- 55

12990

S 8 BODY

- 48

16990

S 8 BODY

- 43

16990

S 8 BODY

- 51

29990

S 8 BODY

- 43
Cena bez  
bodů: 749 Kč

32990

S 8 BODY

- 56

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
•	syntetický semiš a protiskluzová guma
•	rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
•	speciální struktura s masážními výstupky
•	délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
•	dva kusy závaží (2 x 1 kg)
•	vhodné na kotníky i zápěstí
•	nastavitelné zapínáníCena bez  

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
•	flexibilní a kompaktní tvar 
•	objem 500 ml
•	zdravotně nezávadný materiál
•	nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
•	vyroben z kvalitního mikrovlákna
•	rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

Korálkové 
švihadlo 
•	nastavitelná délka

Cena bez  
bodů: 299 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

05HM_2026_verze_.indb   4005HM_2026_verze_.indb   40 21.01.2026   17:15:0021.01.2026   17:15:00



NEPORAZITELNÉ

2790
42,90

7690
119,90

BEZ
APLIKACE 2490

2290
39,90 -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

1690
23,90 -29 %

9990
198,-

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

0090
00,90 -00 %

189,-
249,- -24 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE 2390

1990
29,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino Aviváž
• 51–68 dávek • 1 dávka od 1,13 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

 

Avokádo
• 1 ks 

Monster
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 55,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g  
= 12,45 Kč  
bez Aplikace /  
11,45 Kč Aplikace 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• platí do 10. 2. 2026 
• 12,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 1 role = 6,25 Kč  
• 109,90 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 9,90 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ Maďarsko

16 rolí

4 bal.

25 ks

31. 1. 2026 
  1 . 2. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–
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